
SỞ TƯ PHÁP TỈNH TÂY NINH 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIẾT 

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT  

HÀNG THÁNG” NĂM 2023 

Số:              /QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Tây Ninh, ngày        tháng 10 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các cá nhân đạt giải cuộc thi viết  

tìm hiểu pháp luật tháng 8 năm 2023 

 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI VIẾT 

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT HÀNG THÁNG” NĂM 2023 

 

Căn cứ Quyết định số 601/QĐ-STP ngày 15/3/2023 của Giám đốc Sở Tư pháp 

về việc thành lập Ban Tổ chức, Ban Giám khảo và Tổ Thư ký cuộc thi viết “Tìm hiểu 

pháp luật hàng tháng” năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 2046/QĐ-STP ngày 07/8/2023 của Giám đốc Sở Tư 

pháp về việc thay đổi thành viên Ban Tổ chức cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật hàng 

tháng” năm 2023 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;  

Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 08/01/2015 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh về việc quy định mức chi đối với công tác phổ biến, giáo dục pháp 

luật và chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 31/2015/QĐ-UBND ngày 03/6/2015 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh về việc sửa đổi một số mức chi tại phụ lục kèm theo Quyết định 

số 01/2015/QĐ-UBND ngày 08/01/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc 

quy định mức chi đối với công tác phổ biến, giáo dục pháp luật và chuẩn tiếp cận 

pháp luật trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Kế hoạch số 437/KH-HĐPH ngày 24/02/2023 của Hội đồng phối hợp 

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tây Ninh về việc tổ chức các cuộc thi viết “Tìm 

hiểu pháp luật hàng tháng” năm 2023 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Ban Giám khảo cuộc thi. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy Chứng nhận kèm tiền thưởng theo quy định tại Kế hoạch 

số 437/KH-HĐPH ngày 24/02/2023 của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp 

luật tỉnh Tây Ninh về việc tổ chức các cuộc thi viết “Tìm hiểu pháp luật hàng tháng” 

năm 2023 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh cho 11 cá nhân đạt giải cuộc thi viết tìm hiểu 

pháp luật tháng 8 năm 2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Xây dựng và Phổ biến pháp luật - 

Sở Tư pháp; Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký cuộc thi và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                              TRƯỞNG BAN 

- Như Điều 3;                                                                GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 
- BGĐ Sở; 

- Lưu: VT, XDPBPL. 

 

 

 


		2023-10-02T14:48:03+0000
	Not specified


		2023-10-03T00:38:48+0000
	Not specified


		2023-10-03T00:38:55+0000
	Not specified


		2023-10-03T00:38:55+0000
	Not specified




